
17. 10. 2023

razítko, 2x podpis

VOLKSWACiEN 
FINANC IAL SERVICES 

l'L I (• '\111)tli' fr 

DODATEK KE SMLOUVĚ O OPERATIVNÍM LEASINGU 

č. 1186475 

uzavřený níže uvedeného dne měsíce a roku mezi 

Smluvní strany· 

ŠkoFIN, s.r.o., IČ : 45805369, 
se sídlem Pekařská 6, PSČ 155 00, Praha 5, 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č íslo účtu : 4503502/0800 
(dále jen Společnost) 

a 

Vysoké učení technické v Brně, IČ : 00216305, 
se sídlem Antonínská 548/1, 60200, Brno 
(dále jen Klient) 

1. Preambule 

1 1 Smluvní strany uzavřely dne 21 /05/19 smlouvu o operativním leasingu číslo 1186475 (dále jen .,Smlouva"). 
Předmětem Smlouvy je vozidlo VW (osob.) Tiguan 1,5 Combi , číslo karoserie: WVGZZZ5NZKM088602, RZ 

. Doba trvání Smlouvy je 55 měsíců . 

2. Změny a doplnění 

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně doby trvání Smlouvy. Změnou doby trvání Smlouvy dochází také ke změně 
následujících parametrú Smlouvy od 01 .11 .2023. s čímž obě smluvní strany souhlasí. 

Nová doba trvání Smlouvy: 
Nově stanovený konec Smlouvy· 
Nově stanovený počet km za dobu Smlouvy: 
Měsíční leasingová splátka bez DPH: 
Měsíční leasingová splátka vč. DPH : 

58 
20 03.2024 
162 000 
13 273.70 Kč 
16 061 .18 Kč 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento dodatek se stává platným a účinným v den , kdy je podepsán oběma smluvními stranami. Dodatek ze strany 
pronajímatele nebude podepsán a změna nebude provedena v případě , že na Smlouvě bude evidována 
pohledávka po splatnosti vyšší než jedna splátka nájemného. 

3.2. Dodatek je vyhotoven ve dvou originálních stejnopisech. z nichž každá smluvní strana obdrží jeden originál 

3.3. Ostatní ustanoveni Smlouvy a jejich obchodních podmínek. která nejsou dotčena tímto dodatkem. zůstávají 
v platnosti. 

3.4. Klient prohlašuje, že je-li subjektem. jehož smlouvy musí být zveřejněny dle zákona č 340/2015 Sb. (zákon o 
registru smluv) , zajistí takové zveřejnění Klient, a to bezodkladně . Klient se pro případ porušeni své povinnosti 
uvedené v předchozí větě zavazuje nahradit Společnosti veškerou škodu , která Společnosti v této souvislosti 
vznikne. 

V Praze dne ....................... . ......... .. 

ŠkoFIN s.r.o. 

ŠkoFIN s.r.o. 
sídlem 
Pekai'ská 6 
155 00 Praha 5 

VOLKSWAGEN FINANCIAL SERV ICES 

IČ. 45805369 
DIC CZ 45805369 

Společnost 1e zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddll C, vložka 11881. 

V ..... §.~~~-~ ... dne ... .. J.O. .. JO,Jf»3 

. ......... .... ............... . ... . .ProJ. .l.rJQ ... RQd1mír Vrba, CSc. 
Vysoké učeni technické v Brně ;=- 2 ::= .... ~C '/U7 

korespondenční~ 

VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES 
Evropská 866/63 
160 00 Praha 6 

T +420 224 992 410 
E klient@vwfs.cz 
Wvwf's.cz 

v1804 

Lyckova
Text napsaný psacím strojem
č. 010260/2019/02




